
Zarządzenie Nr 161/2010 

Burmistrza Ciechocinka 

z dnia 27 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie powołania komisji w celu dokonania odbioru prac związanych  

z budową sieci monitoringu w obiekcie Hali Sportowej przy ulicy Lipnowskiej .  

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz.U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 ze zm.), zarządzam co następuje:  

  

§ 1 

Do dokonania czynności odbioru prac związanych z budową sieci monitoringu 

w obiekcie Hali Sportowej przy ulicy Lipnowskiej,   

powołuję komisję w składzie: 

  

1.     Tomasz Górecki                OSiR - przewodniczący 

2.     Justyna Stawiszyńska       Urząd Miejski - członek 

3.     Wojciech Zieliński            Rada Miejska - członek 

 

  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam podinspektorowi ds. kultury i sportu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Ciechocinka 

 
mgr inż. Leszek Dzierżewicz 

 
 

 

 


